
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

                                                                                                  Tiranë, më 10.07.2025 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Shkoder 

Adresa   Rr.Bujar Bishanaku, Shkoder 

Tel/Fax  +35522246595 

E-mail   njvkshshkoder@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURE E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2 “Blerje Veshmbathje për NJVKSH 

Shkodër” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-47201-05-07-2025 

 

5. Fondi limit: 1,111,570 (Një milion e treqind e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

11.06.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr.31 date 16.06.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,000,413                  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

       Vlera  e nenkontraktimit   1,000,413              (me TVSH)          Monedha        LEKE 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03/07/2025 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



Emri    “Gentian Sadiku“ P.F 

Adresa Tiranë Yzberish, Rruga At Zef Pllumbi, pallati nr.16 “Devi 2001“, 

pasuri Nr 39/118-n10 zona kadastrale 2679 vol 31,Mezez,Tiranë 

Nr. NIPT                     L42314005A 

 

 

 

 


